
104

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXXI104

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXXI

, ~ , ESTADD DO PIA Ui 
Câmara Municipal dle Agricolãndia 
C.N.P .J -02.'73.070/0001 ~e 
AV.HUCJO NAPOLEÃO-CENTRO N"""°:P' 
CCPa64.440-000 AGltlCOtÃMOIA-f'I 

Modifica ■ rcdn,;lo- do 6ª do arti,go 7". do R~imcru.c 
lnl.(:MO c:b C.firl'lttta l\.,-uak:ipal di:: AG,r.00l1t mJi3 e dá: cul~ 

pcuvLdi:Dr;Nl", 

Fo~o saber que a Clmata Municlpal ~ A,grlcolãtidla ap,ovoo, • Jc>ci<••• d,> Sllv• Núnt$. 
Prcsideatct nos termos do RcgimC!nio lotemo~ promu~go a seguinte R60luç.ão. 

( ... ) 
§ 6· A c,lciçào da Mesa da c .... ua, para o S'l)Jtmd() blt!nlo, fü,-.s,,., rtO di;. 13 de Joambro 
do segundo ano do t• bilnio de cada lta:hla.t uira. e a p,oss:o dos e!eho.i 1)(: 

wt.om11i,;uncntc ao di-i. 1 ª de jane:iro~ 

Rl:GISI'RE-SE, PUBL.IQ UE-SE E C M P RA-SE 

. . . 

Agti<o1"d o. 30 ~ no,..ombto de :20 18. 

<",6;;..,,., / ç.._,_,/;.. . ,., -
J0reiã:aie dá Silva ua~ 

Prcsioo:ilc 

,:, ESTADO DO PIAU I 
camara Municipal de Agricolãndia 
C.N.P .,J w(l2ATS.07,IIIDD01-31 
AYJIUOO~N'al' 
~~ __., MIIUCOIÃNIJIMl'I 

11ao1.~ , ,. ..o.Lno11 

Modifica a redaçfo do i 6' do artil!() 1", do Rqim.ento, 
Imemo da Clmara MIIDioip · 1 de Ai,àoollndia e d4 cu.tt'Uo 
providmciu. 

F ill90 Slllber que a C4man Mwúcq,&l de Agrioollrulà aprovou. t11 Jockf e da Silva N ,tiln . 
Pn!sidente, nos cermcs do Rqimento (nlffllO, Jl<OlfflllsP • oqumli: Raiei~. 

A Clmara Municipal do Ajlriccllndia Raiolve: 

Art. O § 6" doan. 7" do Rqimmto lncano, pasa • ter a squmte redação: . . 
( ... ) 

f 6" A eleiçlo da Mesa da C4man. P1n1 o seguudo bifruo, &r-se-á no dia 13 de deu<:nbro 
do llq!!Jlldo ano do 1• blenio de c:ada ~t,u,,, e a pos"' do, eleitos 000rt.ri 
IU!cmllicame:Dle nc di■ 1• de j1Deiro, • 

PREFEITURA DI:: 

OEIRAS 
CONVITE N" 00B/2018 

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia Civil para Construção de Cobertura 

de Uma Quad ra Poliespor iva na Zona Urbana - Esro la Municipal Visconde da 

Parnaíba no Município de Oeiras/PI. 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitalório, modalidade Convite n• 008/2018 de que 

trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a contratação de 

empresa de Engenharia Civil para construção de Uma Quadra Poliesportiva na Zo na 

Urbana - ,Esoola Municipal Visconde da Pamaiba no Município de Oeiras/PI. Foi em 

toda .;i sua tramitação atendid.;i a legislação pertinente, consoante o ,Parecer da 

Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurldica deste Município . 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

modalidade Convite, n• 00812018 e adjudico o objeto deste procedimento licitatôrio à 

firma: CONSTRUTORA CODAME LTDA, CNPJ: 24.559.917/0001-99, oonforme 

documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 29 de Novembro de 2018. 

José Raimundo de Sâ Lope.s 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

PR.OCESSO ADMINISTRATIVO N": 07812018 
MODALIDADE: Convite N" 008/2018 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OE ENGENHARIA CIVIL PARA 
CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA ZONA 
URBANA - ESCOLA MUNICIPAL VISCONDE DA PARNAIBA NO MUINICIPIO DE 
OEIRAS/PI. 
CONTRATADO: COr-lSTRUTORA COOAME L TOA 
CNPJ: 24 ,559.917/0001-99 
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR MADEIRA, 1.555, SALA 104 - BAIRRO HORTO -
CEP: 64.052-480 - TERESINA/P I 
VALOR GLOBAL: R$158.998,32 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 
FONTE DE RECURSOS: FPM/RECURSOS PRÓPRIOS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 OE DEZEMBRO OE 2018. 

Oeiras,PI, 03 de de~mbro de 2018 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 


